

# Livingture ApS

Ejstrupvej 30, 8832 Skals

CVR-nr. 35 64 72 52

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

---

Thomas Munk Niekrenz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Livingture ApS Ejstrupvej 30 8832 Skals
	CVR-nr.: 35 64 72 52
	Stiftet: 22. januar 2014
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Thomas Munk Niekrenz Lars Gøsta Rold
<b>Revisor</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i salg af møbler og hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, udviser et resultat på -20.986 kr. mod 1.839 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -14.477 kr.

Selskabskapitalen er tabt, men forventes reetableret via egen indtjening. Den likviditetsmæssige situation er tilfredsstillende. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

### Den forventede udvikling

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2021/22 forventes at udvise et overskud. Selskabet genoptager i regnskabsåret sine aktiviteter, men med en tilrettet salgsstrategi, som forventes at bidrage positivt til selskabets fremtidige indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.711</b>	<b>2.841</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-275	-1.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.986</b>	<b>1.839</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.986</b>	<b>1.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.839
Disponeret fra overført resultat	-20.986	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.986</b>	<b>1.839</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	15.525
Varebeholdninger i alt	0	15.525
Andre tilgodehavender	1.297	0
Tilgodehavender i alt	1.297	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.297</b>	<b>15.525</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.297</b>	<b>15.525</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-64.477	-43.491
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-14.477</b>	<b>6.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	15.264	3.710
Anden gæld	510	5.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.774	9.016
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.774</b>	<b>9.016</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.297</b>	<b>15.525</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-45.330	4.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.839	1.839
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-43.491	6.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.986	-20.986
	<b>50.000</b>	<b>-64.477</b>	<b>-14.477</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

Ingen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Munk Niekrenz (CPR valideret)

### Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-766428450925

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-09-21 11:33:07 UTC

NEM ID 

## Lars Gøsta Rold (CPR valideret)

### Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-684691176610

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-09-21 17:27:15 UTC

NEM ID 

## Henrik Lundsgaard (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revis...

Serienummer: CVR:32093272-RID:18146935

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-09-22 06:17:40 UTC

NEM ID 


## Thomas Munk Niekrenz (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-766428450925

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-09-24 09:23:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0EEJ8-DML1V-GGMTZ-4QFZE-15EAK-424E3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>